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1. *Размеры для справок.

2. Металлоконструкция с наружной оболочкой из холоднокатаной стали СТ3, толщиной 2,0 мм.

Антикоррозийное покрытие внешней части шкафа:

- 1-й слой - Цинковая грунтовка;

- 2-й слой - Ударопрочная порошковая полимерная композиция;

Антикоррозийное покрытие внутренней части шкафа:

- 1-й слой - Цинковая грунтовка;

- 2-й слой - Ударопрочная порошковая полимерная композиция.

Температура эксплуатации: -40 °С - +40 °С

Степень защиты от климатических воздействий: IP54.

Наружные габаритные размеры шкафа, (ВхШхГ): 1800х2400х500 мм.

Габаритный размер общий, (ВхШхГ): 1800х2400х500 мм.
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Шкаф ТШВ-18245Н1, для установки в помещении,

для восьми баллонов 40л,

(пр-во ООО "Технодизайн-М", Россия)

Масса Масштаб
№ Изм. № докум. Подп. Дата

Литер.

Разраб.
Пров.
Т.контр. Лист Листов

Н.контр.
Утв.

1:10

3

ТДМ.NNN.ТШВ-18245Н1

1

 ООО «Технодизайн-М»

0

500

180
0

140
0

Вид слева
А

А

Вентиляционные щели

Болт заземления М8

Вид справа

Вентиляционные щели

Б Б
Смотровое окно Смотровое окно Смотровое окно Смотровое окно

Замок с ключом -

поворотный типа Rittal

Замок с ключом -

поворотный типа Rittal

Вентиляционные щели Вентиляционные щели Вентиляционные щели Вентиляционные щели

∅13

2 отв.

2478

1200

2400

2600

350

25
0

Вид спереди

Вид спереди

∅219 ∅219 ∅219 ∅219∅219∅219∅219∅219

250 250 250 250 250 250
Б-Б

2510

27
0

39
0

60

∅20

8 отв.

Приставной пандус.

Покрытие - рифлёный металл.

Приставной пандус.

Покрытие - рифлёный металл.

Пол шкафа.

Покрытие - рифлёный металл.
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Лист

Дата№ Изм. N докум. Подпись
ТДМ.NNN.ТШВ-18245Н1 2

*Размеры для справок.

Масштаб: 1:10.

А-А

(см. лист 1)
1023* 1023*

Монтажные профили

174
*

174
*

В

В

Д

Д

Г

Г

В-В Г-Г Д-Д

137
1*

114
5*

24
5*

240*

1:3 Ж

100
*

70*

Шина заземления. Шина заземления.Приставной пандус.

Покрытие - рифлёный металл.

Приставной пандус.

Покрытие - рифлёный металл.

Ж

Ложементы для установки

баллонов, 16 шт.

Монтажные профили

Баллон 40л



ÎÎ
Î "

Òå
õí
îä
èç
àé
í-
Ì"

Ин
в. 

№ 
по

дл
.

По
дп

. и
 да

та
Сп

ра
в. 

№
Пе

рв
. п

ри
ме

н.

Формат A2

 О
ОО

 «
Те

хн
од

из
ай

н-
М
» 

 
Вз

ам
. и

нв
. №

Ин
в. 

№ 
ду

бл
.

По
дп

. и
 да

та

Лист

Дата№ Изм. N докум. Подпись
ТДМ.NNN.ТШВ-18245Н1 3

*Размеры для справок.

Масштаб: 1:10.

Левая секция шкафа
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